
                                                           

 

                          
ISTITUTO ONNICOMPRENSIVO STATALE “A. ARGOLI” 

SCUOLE   INFANZIA - PRIMARIA- SECONDARIA DI  1° GRADO -   ISTITUTO TECNICO 

ECONOMICO INDIRIZZO:TURISMO 

Via Guglielmo Marconi, 51   –  67069 TAGLIACOZZO – C.F. 81006950661 

Segreteria tel. 0863/610335 – 

istitutoturisticoargoli.it       –     e-mail: aqmm060003@istruzione.it 

 

Tagliacozzo, 16 novembre 2020 

Ai genitori/esercenti la responsabilità genitoriale 

Al personale docente 

Al personale ATA 

Alla DSGA 

Al sito web 

e p.c. 

Al Sindaco di Tagliacozzo 

sindaco@comune.tagliacozzo.aq.it  

 

Oggetto: Comunicazione sospensione attività didattiche dell’Istituto Onnicomprensivo 

Andrea Argoli nei plessi del Comune di Tagliacozzo 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’art.21 della L.59 del15/03/1997;  
VISTO il D.P.R. nr. 275 del 08/03/1999;  
VISTO l’art.25 del D.lgs. nr.165 del 31/03/2001;  
VISTO il D.lgs 81/2008;  
VISTA l’Ordinanza Sindacale n. 31 del 16 novembre 2020 emanata dal Sindaco del 
Comune di Tagliacozzo: 

DISPONE 

la proroga  della sospensione delle attività didattiche in presenza in tutti i Plessi scolastici 

nel Comune di Tagliacozzo dal 17 novembre c.a. al 19 novembre c.a. compreso. Le 

lezioni riprenderanno a partire da venerdì 20 novembre c.a., salvo diverse comunicazioni. 

Il personale docente e insegnante, dei diversi plessi, attiverà a partire da domani le attività 

di Didattica Digitale Integrata in modalità asincrona e sincrona. L’orario delle lezioni in 

modalità sincrona è pubblicato sulla Bacheca del Registro Elettronico Argo e sul sito web 

della scuola. I coordinatori di classe sapranno fornirvi tutte le informazioni per un efficace 

proseguimento del percorso formativo. Per tutte le informazioni relative alle credenziali e 

all’account, qualora ci fossero problemi di collegamento, potrete rivolgervi tramite centralino, 

tel 0863 610335, alla Segreteria Alunni.  

Si ricorda ai genitori che le insegnanti/gli insegnanti, le/i docenti dell’istituto 

Onnicomprensivo Argoli si stanno impegnando al massimo per offrire un servizio di  

istruzione efficace e di qualità in un momento così complesso e difficile. Si invitano, pertanto, 

mailto:aqmm060003@istruzione.it
mailto:sindaco@comune.tagliacozzo.aq.it




le famiglie ad avere sempre con l’Istituzione scolastica un rapporto di fiducia e di 

collaborazione al fine di garantire il benessere cognitivo, emotivo ed affettivo di studentesse 

e studenti, unica strada in grado di garantire il successo formativo di tutte e di tutti. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Clementina Cervale 


